ris. Quid ideo salutaris dicitur, quia per A  
homo ad salutem reformatur. De ipso autem  
ies loquens : *Lex, inquit, per Moysen data est,*  
*et veritas per Jesum Christum facta est*  
(1). Item Paulus apostolus vocat Christum  
*Dei virtutem et Dei sapientiam* (1 Cor. II),  
itur Dei sapientia Jesus Christus est; et per  
lum Jesum veritas facta est, constat quod per  
ntiam Dei veritas facta est. Dies ergo sapien-  
t veritas. De hoc die suo ipsa sapientiæ loqui-  
dæis, dicens : *Abraham pater vester exulta-*  
*t videret diem meum, vidit et gavisus est*  
(viii). Veritas enim Dei redemptio est generis  
ni. Hanc enim prius promiserat. Quam ni-  
n, dum postmodum exhibuit, quid aliud  
seipsum veracem ostendit? Recte autem per B  
ntiam hæc veritas impleta est, a quo omnis  
s est. Nec alius ad implendam veritatem mit-  
s fuit, nisi is in quo omnis veritatis plenitudo  
stat. Bene ergo Abraham ad diem veritatis  
t, quia impleri veritatem desiderat. Quam  
to diem tunc per spiritum vidit, quando  
ilium ad redemptionem humani generis in  
n venturum agnovit; dicatur ergo : Annun-  
le die in diem salutare ejus. Diem secundum  
primo in diem tertium; diem veritatis de  
noris, in diem charitatis. Primum unus dies  
ies timoris, venit dies alter, dies veritatis.  
sit non successit, quia prior non discessit.  
tuos dies; iterum est in diem tertium, in  
charitatis, sed et ille cum venit, priores non C  
t. Beati dies isti. Istis diebus homines im-  
possunt, ubi futuris supervenientibus præ-  
non transeunt. Ubi numerus cum augetur,  
s multiplicatur.

XVII. *Quod dicti dies mystici prius in gene-*  
*humano completi sint, et in nobis compleri*  
*vant, et quomodo.*

rum homines sub peccato constituti, per le-  
eparati sunt, et cœperunt Deum timere judi-  
quia cognoverunt iniquitatem. Ipsum ergo ti-  
ioc jam erat agnoscere; quia profecto nequa-  
timere possunt, si nullo modo agnoscerent.  
iquid lucis erat ipsa agnitio; jam dies erat,  
edum clarus; quia peccati adhuc tenebris ca-  
t. Venit ergo dies veritatis, dies salutis, qui D  
um destrueret, claritatem prioris diei illumi-  
et timorem non tolleret, sed in melius com-  
et. Sed necdum plena erat claritas donec ad-  
etur veritati charitas. Nam ipsa Veritas dicit :  
*habeo vobis dicere, sed non potestis portare*  
*Cum autem venerit ille Spiritus veritatis,*  
*et vos omnem veritatem* (Joan. XIV). Omnis  
eritas ut et mala tolleret, et bona reformaret.  
es dies sunt: dies timoris, qui manifestat  
; dies veritatis, qui aufert malum; dies cha-  
qui restituit bonam. Dies veritatis clarificat  
moris; dies charitatis clarificat et diem ti-  
et diem veritatis; donec perfecta fuerit cha-  
t perfecte manifestetur omnis veritas, et timor